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ADZP-381-42/19

Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu
o udzielenie zaméwienia publicznego

Odpowiedz na zapytania w sprawie SIWZ
wraz z powiadomieniem o zmianie SIW2

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniach 17.09.2019r,, 19.09.2019 r,, 20.09.2019r. 1 23.09.2019 r.,
do Zamawiajgcego wplynely wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji istotnych warunkéw zarmdwienia,
w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), w trybie przetargu nieograniczonego,
w przedmiocie: ,Sukcesywna dostawa $rodkéw opatrunkowych dla Specjalistycznego Zespotu
Opieki Zdrowotnej nad Matka i Dzieckiem w Poznaniu®.

Zamawiajgcy ninieiszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1: Pytanie do pakietu 16 '

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy wymaga 220 opakowari czy sztuk? Jesli opakowania to czy
dopusci 10 szt. w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga 220 szt. oraz dopuszcza opakowania po 10 szt,

Pytanie nr 2: Pakiet Nr 16

Czy Zamawiajgcy pod pojeciem opakowania ma na mysli opakowania handlowe zawierajgce 10 szt.
czy pojedynczg saszetke z tamponem?

Odpowiedz: Zamawiajacy pod pojeciem opakowanie rozumie pojedyncza saszetke z tamponem.
Pytanie nr 3: Pakiet nr 16

Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiajgcy wymaga, aby tampony donosowe byly
powleczone gazg hemostatyczng? Zewngirzna gaza hemostatyczna zamienia sie w zel po nasigknieciu
wodg. Przy kontakcie zelu z powierzchnig rany uaktywniany jest mechanizm krzepniecia krwi w celu
przyspieszenia fizjclogicznej hemostazy. ponadto po zzelowaniu gazy hemostatycznej, zel zapewnia
wilgotne otoczenie umozliwiajgce przyspieszenie procesu epitelizacji blony sluzowej nosa, zmnigjsza
uszkodzenia oraz mozliwos¢ ponownego krwawienia.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga powleczenia gaza hemostatyczna.

Pytanie nr 4: Pytanie dot. czesci nr 16 ,Dostawa tampondw do krwawien z nosa";

Zamawiajgcy w formularzu cenowym ilos¢ tampondw okreslit jako 220 opakowan. Tampony tego typu
pakowane sg po 20 szt. W zwigzku z tym czy Zamawiajacy planuje zakup 4 400 szt. tamponéw? Czy w
formularzu cenowym pojawit sig btad i w tabeli w kolumnie ,jm” zamiast stowa opakowanie ma by¢ szt.?
Odpowiedz: Zamawiajacy pod pojeciem opakowanie rozumie pojedyncza saszetke z tamponem.
Pytanie nr 5: Dotyczy czesci nr 10:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania w toku postepowania ADZP-381-42/19, w czesci
10, pozycja nr 1 wyrobu medycznego o nazwie handlowej HEMOPATCH, ktéry jest hemostatykiem
uszczelnigjgecym wskazanym do stosowania jako $rodek hemostatyczny oraz jako uszczelniacz
podczas zabiegbw chirurgicznych, w ktérych kontrola krwawienia lub przecieku innych plynow
ustrojowych lub przecieku powietrza za pomocg konwencjonalnych technik chirurgicznych jest
nieskuteczna bgdz niepraktyczna. Produkt ten moze by¢ réwniez uzywany do zamknigcia uszkodzen
opony twarde] powstatych w wyniku jej urazu, resekgeji, retrakcji lub skurczenia sie. Wiasciwosci
hemostatyczne i uszczelniajgce zostaly potwierdzone przez badania kliniczne. Hemopatch to migkki,
cienki, sprezysty i elastyczny opatrunek z kolagenu uzyskiwanego z bydlgcej skory wiasciwej, pokryty
powiokg z glutaranu tetraskcynoimidylu eteru pentaerytrolowego glikolu polietylenowego, strona
nieaktywna oznaczona niebieskimi kwadratami z biokompatybilnego barwnika biekitu brylantowego.
Produkt w kontakcie z krwig [ub innymi ptynami ustrojowymi tworzy hydrozel, ktory utatwia przyleganie
i uszczelnia powierzchnie tkanki. Rozmiar: 4,5 cm /9,0 cm pakowany po 3szt. w opakowaniu
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Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6: Dotyczy czesci nr 10:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania w toku postepowania ADZP-381-42/19,

wczgsci nr 10, pozycja nr 2 wyrobu medycznego o nazwie handlowe] HEMOPATCH, ktdry

jest hemostatykiem uszczelniajacym wskazanym do stosowania jako $rodek hemostatyczny oraz jako

uszcezelniacz podczas zabiegdw chirurgicznych, w kiérych kontrola krwawienia lub przecieku innych

plyndw ustrojowych lub przecieku powietrza za pomocg kenwencjenalnych technik chirurgicznych jest

nieskuteczna badz niepraktyczna. Produkt fen moze byé rowniez uzywany do zamkniecia uszkodzen

opony twardej powstalych w wyniku jej urazu, resekgji, retrakeji lub skurczenia sie. VWiagciwosci

hemostatyczne i uszczelniajace zostaly potwierdzone przez badania kliniczne. Hemopatch to migkki,

cienki, sprezysty i elastyczny opatrunek z kolagenu uzyskiwanego z bydlecej skéry wlasciwej, pokryty

powiokg z glutaranu tetraskcynoimidylu eteru pentaerytrolowego glikolu polietylenowego, strona

nieaktywna oznaczona niebieskimi kwadratami z biokompatybilnege barwnika biekitu brylantowego.

Produkt w kantakcie z krwig lub innymi ptynami ustrojowymi tworzy hydrozel, ktory ufatwia przyleganie

i uszczelnia powierzchnie tkanki. Rozmiar: 4,5 cm /4,5 cm pakowany po 3szt. w opakowaniu.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 7: Dotyczy czesci nr 10:

Czy Zamawiajgcy dopusci mazliwosé zaoferowania w toku postepowania ADZP-381-42/19, w czesci nr

10, pozycja nr 3 wyrobu medycznego © nazwie handlowej HEMOPATCH, ktéry jest hemostatykiem

uszczelniajgeym wskazanym do stosowania jako srodek hemostatyczny oraz jako uszczelniacz

podczas zabiegow chirurgicznych, w ktérych konfrola krwawienia lub przecieku innych plyndw

ustrojowych [ub przecieku powietrza za pomocg konwencjonalnych technik chirurgicznych jest

nieskuteczna badz niepraktyczna. Produkt ten moze by€ rodwniez uzywany do zamkniecia uszkodzen

opony twardej powstalych w wyniku jej urazu, resekcji, refrakcji lub skurczenia sie. Wiasciwosci

hemostatyczne i uszczelniajgce zostaly potwierdzone przez badania kliniczne. Hemopatch fo miekki,

cienki, sprezysty i elastyczny opatrunek z kolagenu uzyskiwanego z bydlece] skory wiasciwej, pokryty

powloka z glutaranu tetraskcynoimidylu eteru pentaerytrolowego glikolu polietylenowego, strona

nieaktywna oznaczona niebieskimi kwadratami z biokompatybilnego barwnika btekitu brylantowego.

Produkt w kontakcie z krwig lub innymi plynami ustrojowymi tworzy hydrozel, ktory utatwia przyleganie

i uszczelnia powierzchnie tkanki. Rozmiar. 2,7cm/2,7 cm pakowany po BSszt. w opakowaniu.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8: Czes€ 1. pozycja 7-11

Czy Zamawiajgcy dopusci opaski gipsowe nawinigte na plastikowy trzpien typu krzyzak?

Odpowiedz: Zgodni z SIWZ,

Pytanie nr 9: Czes¢ 15, pozycja 3

Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy pakowane po 2 rolki z wyceng za op. i przeliczeniem zamawianej

fosci?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10: Pakiet nr 1

Pozycje 7-11 - czy Zamawiajgcy dopuéci mozliwos$¢ zaoferowania opasek gipsowych z gipsem

naktadanym po obu stronach materiatu nosnego, o zawarto$ci gipsu naturalnego 94%, oraz nawinietych

na rolke z ekologicznej tektura ulegajgce] biodegradacii, utatwiajgcej wyciskanie i modelowanie opaski,

0 czasie wigzania 4-6 minut?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 11: Pakiet nr 1 Pozycja 11

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania opaski gipsowe] w rozmiarze 6 cm x 2 m?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12: Pakiet nr 8 Pozycja 6

Czy Zamawiajgcy w opisie przedmiotu zaméwienia miat na mysli samoprzylepny opatrunek w rozmiarze

15 cm x 10 m — pozostate parametry zgodnie z opisem?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13: Pakiet nr 11 Pozycija 1

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢é zaoferowania zestawu, w kidrego skiadzie znajdujg sie 3

samoprzylepne transparentne folie poliuretanowe 15 cm x 20 cm — pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14: Pakiet nr 11 Pozycja 3

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwose zaoferowania zestawu, w ktérego skiadzie znajdujg sie opatrunek

w rozmiarze 25 cm x 15 cm x 3,3cm, 3 samoprzylepne transparentne folie poliuretanowe 20 cm x 30
cm — pozostate parametry bez zmian?
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Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15: Pakiet nr 11 Pozycja 5

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania zestawu, w ktérego skiadzie znajduje sie opatrunek

w rozmiarze 25 em x 15 cm x 1,6cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16: Pakiet nr 11 Pozycia 4-5

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania zestawdw opatrunkowych w opakowaniach po 5

sztuk?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17: Zadanie nr 9 dot. pkt 1

Czy Zamawiajgcy dopuéci na zasadzie rownowaznosci opatrunek hydrozelowy o rozmiarze 5cm x

100cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 18: Zadanie nr 9 dot. pkt 2

Czy Zamawiajgcy dopu$ci na zasadzie réwnowaznosci opatrunek hydrozelowy o rozmiarze 10cm x

10em?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19: Zadanie nr 9 dot. pkt 3

Czy Zamawiajgcy dopusci na zasadzie rownowazno$ci opatrunek hydrozelowy o rozmiarze 2,5cm x

50cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20: Zadanie nr 9 dot. pkt 2

Czy Zamawiajgcy dopusci na zasadzie rownowaznosci opatrunek hydrozelowy o rozmiarze 20cm x

20cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21: Zamdwienie czgsSciowe nr 1, poz. 5-6

Czy zamawiajgcy dopus$ci opaske dziang elastyczng wykonang z 100% widkien syntetycznych tj:

poliestrowych i poliamidowych posiadajgce rozciagliwo$é powyzej 130 % z zapinkg wewnatrz

opakowania indywidualnego?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22: Zamoéwienie czesciowe nr 1, poz. 1-6

Czy zamawiajgcy wydzieli poz.1-6 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli innym firmom |,

specjalizujgcy sie w danym asortymencie, na zlozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi

Zamawiajgcemu na osiggniecie oszczednosci | wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie asortymentu wskazanego powyze;.

Pytanie nr 23: Zamoéwienie czesciowe nr 2, poz. 4-5

Czy zamawiajacy dopusci kompresy 17 nitkowe 12 warstwowe?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza asortymentu wskazanego powyzej.

Pytanie nr 24: Zamowienie czesciowe nr 2, poz. 1-7

Czy zamawiajgcy dopusci wyroby z gazy sklasyflkowane w klasie | reg.4 ? Wyroby, kiére sg

przedmiotem oferty sg produktami niesterylnymi, w zwigzku z tym nie uzywa sie ich w zabiegach

medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby byly skiasyfikowane w klasie Il a reg.7.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25: Zamowienie cze$ciowe nr 2, poz. 1-7

Czy zamawiajgcy dopuszcza os$wiadczenie producenta, oswiadczenie o spelnianiu wymogéw

technicznych?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 26: Zamowienie czesciowe nr 2, poz. 1-7

Czy zamawiajacy dopusci karte katalogowa danych technicznych potwierdzajacg spetnianie wymogow,

wystawiong przez importera/dystrybutora produktu?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 27: Zamowienie czesciowe nr 2, poz. 1-7

Czy zamawiajgcy dopusci oswiadczenie producenta o mozliwosci sterylizacji kompreséw niesterylnych

metodami: tlenkiem etylenu, metodg radiacyjng { promieniami Gamma lub wigzkami elektronéw) oraz

parg wodng?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 28: Zamdwienie czesciowe nr 3, poz, 1-3

Czy zamawiajgacy dopusci wycene za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrdw, z przeliczeniem
ilosci i zaokragleniem w gore do peinych opakowani?
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Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 29: Zamoéwienie czesciowe nr 3, poz. 1-4

Czy zamawiajgcy dopuszcza o$wiadczenie producenta o spetnianiu wymogéw technicznych?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 30: Zamdwienie czesciowe nr 3, poz. 1-4

Czy zamawiajgcy dopusci karte katalogowg danych technicznych pot\merdzajaca spednianie wymogow,
wystawiong przez importera/dystrybutora produktu?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 31: Zamodwienie czesciowe nr 3, poz. 14

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wyrobow sterylizowanych metodami, kiére zgodnie
z obowigzujgcym prawem speiniajg normy tzw. opatrunkéw inwazyjnych oraz chirurgicznych, w tym
metodg EO?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 32: Zamowienie czeSciowe nr 4, poz. 13, 20

Prosze Zamawiajgcego o wydzielenie pozycji 13, 20 z pakietu. Podziat pakietu zwiekszy
konkurencyjnos¢ postepowania, umozliwi rowniez ziozenie ofert wiekszej liczhie wykonawcow
a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych. Bez wydzielenia tych
pozycji konkurencja bedzie ograniczona do kiku konkurentow, a Zamawiajagcy otrzyma wycene
0 zawyzonej wartosci w stosunku do wartoéci rynkowej.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody n wydzielenie ww. pozycji dla zamdwienia
czeSciowego nr 4.

Pytanie nr 33: Zamdwienie czeSciowe nr 4. poz. 13, 20

Czy zamawiajgey dopusci wycene za opakowanie indywidualne z przeliczeniem ilo$ci.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 34: Zamoéwienie czegciowe nr 5, poz. 1

Czy zamawiajgcy wymaga gaze w roli 13 nitkowa, niejalows, szer. 80 cm x 100 m'?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 35: Zamoéwienie czesciowe nr 5, poz. 1

Czy zamawiajgcy wymaga gaze w roli 17 nitkowa, niejatowsa, szer. 90 cm x 100 m?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 36: Zamoéwienie cze$ciowe nr 5, poz, 1

Czy zamawiajgcy dopuszcza wycene za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 37: Zamdwienie cze$ciowe nr 5, poz. 4-8

Czy w zwigzku z komfortem uzytkowania siatek oraz wysokg przepuszczalnoscig zamawiajgcy wymaga
ponizszej wielkosci oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm

Rozmiar 2 = 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38: Zaméwienie czesciowe nr 5, poz. 4-8§

Czy zamawiajgcy wymaga siatek o rozmiarach odpowiadajacym poszczegéinym czesciom ciala,
rozmiary przedstawione ponizej —~ szerokos¢ w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec — do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dion, palec — 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dton, stopa — 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramie, stopa, tokie¢ — 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-glowa, ramie, podudzie, kolano — 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 — udo, glowa, biodra — 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 - biodra, brzuch - 65-135 mm. j.w.

Rozmiar 14 — klatka piersiowa , brzuch — 80-140 mm, j.w.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39: Zaméwienie czesciowe nr 5, poz. 4-8

Specjalistycany Zespol Opieki Zdrowotne] nad Madey § Dzieclkiem w Poznaniu
ul. Boleslawa Krystowicza 7/8

6£-825 Povnan




Czy Zamawiajgcy oczekuje wyceny za opakowanie zawierajgce 1 mb siatki opatrunkowej w stanie
nierozciggnietym?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 40: Zamowienie cze$ciowe nr 7, poz. 5

Czy zamawiajacy dopusci wickninowy plaster do mocowania kaniul, ktéry posiada specjalne wyciecie
do odpowiedniego umiejscowienia wokét kaniuli, natomiast duza powierzchnia opatrunku zapewnia
ochrone i komfort w miejscu wkiucia, plaster posiada dodatkowa ochrone w postaci malego
widkninowego opatrunku o wymiarze 2 cm x 2 cm, a zastosowany klej akrylowy nie powoduje uczulen
na skorze pacjenta, o wymiarach & cmi x 8 cm?

Cdpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41: Zamdéwienie czeSciowe nr 7, poz. 5

Prosimy Zamawiajgcego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szi.
z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do peinych opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 42: Zamowienie czesciowe nr 7, poz. 5

Prosze Zamawiajgcego o wydzielenie pozycji 5 z niniejszego pakietu. Podzial pakietu zwigkszy
konkurencyjnos¢ postepowania, umozliwi réwniez ziozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcow
a Pafistwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych. Bez wydzielenia tych
pozycji konkurencja bedzie ograniczona do kilku konkurentow, a Zamawiajgcy otrzyma wycene
0 zawyzone]j wartosci w stosunku do wartosci rynkowej.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane wydzielenie w zamoéwieniu
czesciowymnr7,

Pytanie nr 43: Zamdwienie czeSciowe nr 4 poz. 19.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety bez tasiemki?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 44: Zaméwienie czgsciowe nr 4, poz. 24:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie tampondw nie posiadajgcych nitki RTG?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowany asortyment.

Pytanie nr 45: Zamdwienie czesciowe nr 4, poz. 25:

Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania tupferow posiadajgcych nitke RTG?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 46: Zamoéwienie czesSciowe nr 4, poz. 26:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie tupferow nie posiadajgcych nitki RTG?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowany asortyment.

Pytanie nr 47: Zamowienie cze$ciowe nr 5, poz. 2-3:

Czy Zamawiajgcy wymaga ligniny pakowanej w opakowanie foliowe zapobiegajgce przedostawaniu sie
wilgoci?

QOdpowiedz: Tak.

Pytanie nr 48: Zamowienie czeSciowe nr 5, poz. 4-8;

Czy Zamawiajacy wymaga elastycznego rekawa siatkowego zawierajgcego w swym skiadzie poliamid
i poliuretan, a nie zawierajgcego bawetny, ktora jako widkno naturainego pochodzenia w znacznie
wigkszym stopniu wchiania plyny ustrojowe niz widkna sztuczne, przez co stanowi pozywke dla
rozwijania sie bakterii?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42: Zamowienie cze$ciowe nr 6, poz. 1-2:

Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania podkladéw nadajacych sig do sterylizacji w parze wodnej?
Odpowiedz: Zgodnie z SWIZ.

Pytanie nr 50: Zaméwienie cze$ciowe nr 15, poz. 3:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie kompresow z waty celulozowej pakowane 2x500
kawatkow z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Cdpowiedz: Tak.

Pytanie nr 51: Zaméwienie czeSciowe nr 16, poz, 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tamponéw w rozmiarze 3x4cm z jednym trokiem?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 52: Zamoéwienie cze$ciowe nr 16, poz. 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tampondw w rozmiarze 5x5cm z jednym trokiem?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 53: Cze$€ nr 15 poz. 3:

Specjalistyerny Zespot Opicki Zdrowotnej nad Made | Dzieckiem w Poznanio
al. Boleslawa Keysiowicza 7/8

HI-825 Pornan




Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie niejatowych kompreséw z waty zawierajacy 2 rokki po 500
wacikéw w opakowaniu?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza wyZej wymienione ilosci w opakowaniach zgodnie
z odpowiednim przeliczeniem do peinych opakowan w gore.

Pytanie nr 54: Prosimy Zamawiajgcego o sprecyzowanie w zadaniu 7 pozycji 6 i 7 rozmiaréw
oczekiwanych przylepcow?

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje stosownego doprecyzowania:

- zamowienie czesciowe nr7 poz. 6 -2,5cmx 9,f m;

- zamoOwienie czesciowe nr7 poz. 7-2,25cmx 9,1 m.

Zamawiajacy dokonal stosowne] modyfikacji zalacznik nr 2 do SIWZ dla zamdwienia
czesciowego nr 7. Pozostale parametry pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 55: Pak. 7 poz. 3, 4

Czy Zamawigjgcy wyrazi zgode na wycene produkiu: 1 opakowanie a 10 sztuk czyli najmniejszg
jednostke sprzedazy? Pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Nie Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 56: Pak. 13 poz. 7

Zwracam sie z prosbg o zwigkszenie ilosci sztuk produkiu w poz. 7 do 20 szt., poniewaz jest o
najmniejsze opakowanie zbiorcze przeznaczone do sprzedazy.

Odpowiedz: Nie Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 57: Pak. 13 poz. 8

Zwracam sig z prosbg o zwigkszenie ilosci sztuk produktu w poz. 8 do 20 szt, poniewaz jest {o
najmniejsze opakowanie zbjorcze przeznaczone do sprzedazy.

Odpowiedz: Nie Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 58: Dotyczy: zaméwienie czesSciowe nr 14: Dostawa opatrunkéw réznych Poz.
1,2.3.5.6.7

Czy Zamawiajgcy dopusci podania cen za najmniejsze opakowame handlowe 1. &'10 szt
z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilosci ze sztuk opatrunkow- na op a0 szt.

Odpowiedz: Tak. -

Pytanie nr §9: Dotyczy: zamowienie czesciowe nr 14: Poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopuéci podania cen za opakowania a'5 szt. # Jednoczesnym przehczenlem
Zamawiane]j jlosci ze sztuk opatrunkow na op a'5 szt. . .

Odpowiedz: Tak. o

Pytanie nr 60: Dotyczy: zaméwienie czesciowe nr 14: Poz. 6 T

Czy nie zaszia omylka? Zamawiajacy w poz. 5 i 6 podat te same wymiary opatrunkéw? Czy
Zamawiajgcy miat na mysli rozmiar 15x20cm fub 20x30 cm ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje stosownego doprecyzowania:

- zamowienie cze;éciowe nr14poz.5-12x10 cm;

- zamowienie czesSciowe nr 14 poz. 6 — 10 x 10 cm.

Zamaw:ajqcy dokonal stosowne] modyfikacji zalqczmk nr 2 do SIWZ dla zaméwienia
czesSciowego nr 14. Pozostale parametry pozostaja bez zmian,

Pytanie nr 60:

Czy Zamawiajgcy dopusci w Zadaniu nr 3 kompresy jalowe sterylizowane parg wodng w procesie
zwalidowanym w temperaturze 121 stopni Celsjusza, co umozliwi udziat w przetargu wiekszej liczbie
Wykonawcow, a Zamawiajgcemu otrzymanie atrakeyjnej oferty cenowej?

OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ.

Informujemy, ze zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz.1986 ze zm.), stanowisko Zamawuajqcego zostalo zamieszczone
na stronie internetowe] Zamawiajgcego.

Jednoczesnie Zamawiajgcy zamieszcza na stronie zmodyfikowany zatgcznik Nr 2 do SIWZ
— formularz cenowy dla zaméwienia czesciowego nr 7 i 14. Pozostate zapisy bez zmian.
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